— ——
el [ - S I H / ”
WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY »20alus aegro ti su prema lex },

im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

i

- Dziat Zaméwien Publicznych
tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Dziatu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 27 listopada 2019 roku

Wykonawcy bioracy udziat

w postepowaniu

INFORMACIJA

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,Doposazenie

Oddziatu Udarowego” - nr sprawy 63/19.

W odpowiedzi na pytania wykonawcdéw informujemy:
Pytanie 1
Dot. Zadanianr 1
Czy Zamawiajacy dopusci 10 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamdwienia?
Odpowiedz: Zamawiajgcy zmienia zapisy :
> SIWZ w punkcie B. Przedmiot zamdwienia w ppkt 3 a)

e  Punkt B. Przedmiot zamdwienia w ppkt 3 a) przyjmuje ponizszg tresé:

»a) Realizacja zamdwienia zadania nr 1,3- nastepowaé bedzie przez okres 12 miesiecy od dnia

zawarcia umowy - pierwsza dostawa towaru musi nastgpi¢ do 70 dni od daty podpisania umowy w
ilosci i asortymencie okreslonej w zataczniku nr 7 do SIWZ i umowy ; zadania nr 5- nastepowa¢ bedzie
przez okres 12 miesigcy od dnia zawarcia umowy - pierwsza dostawa towaru musi nastgpi¢ do 30 dni
od daty podpisania umowy w ilosci i asortymencie okreslonej w zatgczniku nr 7 do SIWZ i umowy,
zadania nr 2,4,6 do 30 dni od daty podpisania umowy; zadanie nr 7- do 70 dni od daty podpisania
umowy ”

Projektu umowy nr 1 w § 5 Warunki dostawy
Ust 1 § 5 przyjmuje ponizszg trescé:

» 1.Pierwsza dostawa przedmiotu umowy wymienionego w § 1 towaru nastgpi do 30 dni (w zakresie
zadania nr 5)/do 70 dni ( w zakresie zadan nr 1,3) od daty podpisania umowy w iloéci i asortymencie
okreslonej w zataczniku nr 7 do umowy, kolejne dostawy przedmiotu zaméwienia bedg nastepowaé
sukcesywnie na podstawie sktadanych przez Zamawiajacego pisemnych zamdéwiel (dopuszcza sie
forme przekazywania zamdwieri faksem, pocztg elektroniczng e-mailem bez koniecznosci sporzadzania
harmonogramu dostaw) w terminie: do 7 dni roboczych liczgc od chwili ztozenia zamdwienia.”
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Pytanie 2
Dot. Zadanianr 3
Czy Zamawiajacy dopusci 10 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zaméwienia?

Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia zapisy SIWZ w punkcie B. Przedmiot zaméwienia w ppkt 3 a) oraz ust 1 § 5
Projektu umowy nr 1 zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 1.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytdzkowa z mozliwoscig wyboru koloru powierzchni lakierowanych
proszkowo spoéréd dwdch koloréw (biaty i szary) oraz koloréw blatéw sposréd pigciu koloréw?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4

Dot. Zadania nr 7

Czy Zamawiajacy dopusci 10 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamdwienia?

OdpowiedZ: Zamawiajacy zmienia zapisy:
> SIWZ w punkcie B. Przedmiot zamdwienia w ppkt 3 a), zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 1.
> Projektu umowy nr 2 w § 5 Warunki dostawy:
e  § 5 przyjmuje ponizszg tres¢:

»Wykonawca zobowiazuje sig zrealizowa¢ przedmiotowe zamdwienie w terminie max do 30 dni (dla
zadan 2,4,6)/ max do 70 dni (dla zadania nr 7) od daty podpisania umowy.”

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy dopusci l6zko z mozliwoscia regulacji segmentu oparcia uda w zakresie 0-40°?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Dot. Zadania nr 1 t6zko medyczne — 20szt.:

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy dopusci tézko z‘ barierkami i bez barierek o szerokosci catkowitej 985mm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Czy zamawiajgcy dopusci t6zko wyposazone w pétke do odktadania poscieli z dopuszczalnym obcigzeniem do
10kg wysuwana za pomocg mechanizmu suwnego?
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Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiajgcy dopusci barierki boczne o wysokos$ci 360mm?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy dopusci barierki z mozliwoscig demontazu za pomoca narzgdzi?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy dopusci barierki sktadane wzdtuz ramy leza za pomocg zwalniacza?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 11

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na mozliwos¢ wyboru koloréw wypetnien szczytéw sposréd 5 koloréw?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Dot. Zadania nr 3 szafka przytézkowa z blatem roboczym 23szt.:

Pytanie 12

Czy Zamawiajacy dopusci szafke z blatem bocznym regulowanym w zakresie 7801090mm?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 13

Czy Zamawiajacy dopusci szafke z pétka boczng, ktérej dwie krawedzie zabezpieczone sa tworzywowymi
pétwatkami?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie 14

Czy Zamawiajacy dopusci szafke z pélka na prase o wysokosci 70mm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 15

Czy Zamawiajacy dopusci szafke z dostepem do pétki bocznej tylko od frontu szafki?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.
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Pytanie 16
Czy Zamawiajacy dopusci szafke z metalowym relingiem na recznik bez tworzywowego uchwytu na szklankg?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Zamawiajacy jednoczesnie modyfikuje zapisy Zatacznika nr 7- Realizacja Zamdéwienia.

Nowy Zafgcznik nr 7 zostaje zamieszczony pod ponizszymi wyjasnieniami na stronie Zamawiajgcego.

Zamawiajgcy informuje, ze zmienia termin skfadania i otwarcia ofert na:

Termin sktadania — do godz. 9% dnia 4 grudnia 2019 r.

Termin otwarcia — godz. 9% dnia 4 grudnia 2019r.

Zamawiajqcy informuje, Zze treéé powyzszych wyjasnieri stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo
zamdwieri publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 tekst jednolity ) zmiane tresci SIWZ i jest wigzgca dla
wszystkich wykonawcow biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.

W przypadku zaoferowania przez wykonawce parametru/rozwiqzania dopuszczonego przez zamawiajgcego w
niniejszych wyjasnieniach nalezy odpowiednio dokonac zmiany w formularzach ofertowych zafgczonych do
oferty.
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